
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 –  02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E

Scuole aggregate:
Scuola Primaria  “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14

- Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a
Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6

DELIBERA N°  9      DEL     26/10/2022

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

PRESO ATTO della proposta di donazione, come da modulo di donazione allegato,  per l’Istituto di:

1 stampante

1 pc

per la biblioteca del plesso di via Gentilino

DELIBERA

all’unanimità di accogliere la donazione del pc e della stampante per un valore totale di 2.299  euro

Il Presidente del C.d.I.
Maresa Sbarra

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line.

La  Dirigente Scolastica
Dott.ssa Adriana Colloca

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008892 - 30/11/2022 - II.1 - I



MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008892 - 30/11/2022 - II.1 - I



MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008892 - 30/11/2022 - II.1 - I



 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA” 

Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 –  02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E 
Scuole aggregate: 

Scuola Primaria  “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14 
 - Scuola Secondaria I° grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a 

Scuola Primaria e Secondaria I° grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6 
 

 
 

Alla Dirigente Scolastica  
dell’Istituto Comprensivo Thouar Gonzaga 

Al Consiglio d’Istituto  

MODULO PER DONAZIONE DI BENI/MATERIALI ALLA SCUOLA  

Il/la sottoscritto/a ______Gianluca Catania___________________________________ , residente  in 

___________Milano___________ (___) Via ___P.ta Lodovica______________ n. __4____ in qualità di 

________Genitore e Rappresentante di classe__________________________________________ con la 

presente dichiara di volere far dono alla Scuola in indirizzo per la sede di ___P. Thouar e L. Gonzaga - Via 

Gentilino__________________________ del sottoelencato materiale per un valore di mercato pari ad  

Euro _________________________, per l'espletamento dell'attività didattica e di supporto alla stessa. Si 

dichiara inoltre che non vi è stata alcuna coercizione da parte del ricevente.  

ELENCO BENI/MATERIALI CHE SI INTENDE DONARE  

DESCRIZIONE  
(Marca, modello ecc.) 

QUANTITA'  PREZZO UNITARIO  
Euro 

PREZZO TOTALE  
Euro 

MSI GS72 6QE Portatile, Display 
da 17.3" UHD 4K EDP, i7-
6700HQ + HM170, RAM 16GB, 
HDD da 1TB + SSD da 256GB, 
Nero 

1 1999,00  

    

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008892 - 30/11/2022 - II.1 - I



Inoltre, si dichiara che 

□ Il suddetto bene/materiale è NUOVO, pertanto si allega alla presente lo scontrino/la fattura e la

garanzia oppure: 

□ è stato utilizzato presso ……uso personale……………………………………..……………………………… dall’anno ……2019 

………………….. all’anno ………2021…………………………. , non è/sono stato/i collocato/i in luoghi dove 

potrebbe/ro essere stato/i esposto/i a significative quantità di polvere (magazzini, seminterrati, ecc.) ed  

è/sono ancora in buono stato/funzionante.  

□ è conforme a quanto previsto dal D.Lgs 81/08.

Milano, ____18/10/2022______________________ Firma _____________________________________ 

x

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008892 - 30/11/2022 - II.1 - I


